
488703-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 488703-2024 - Risultati

Germania – Lavori di costruzione di catenarie – Baukomplex GE ,WE BCSS-BDR-Neupetershain-
Nbz-Grenze, Zusammenhangsleistungen OL
OJ S 158/2024 14/08/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Lavori

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: DB InfraGO AG – Geschäftsbereich Fahrweg (Bukr 16)
E-mail: Pascal.Schleuer@deutschebahn.com
Attività dell'ente aggiudicatore: Servizi ferroviari

2. Procedura

Procedura
Titolo: Baukomplex GE ,WE BCSS-BDR-Neupetershain-Nbz-Grenze, 
Zusammenhangsleistungen OL
Descrizione: Zu den Projekten GE,WE BCSS-BF. Drebkau-Nbz-Grenze+Gegengleis sind 
Zusammenhangsleistungen an der OL (Bahnerdung, Regulierungsarbeiten an der OL; 
Mastsicherungsmaßnahmen) erforderlich. Dafür ist eine OL-Unternehmen zu binden.
Identificativo della procedura: c827ed8e-209d-4d68-a5ba-50945e1c7913
Identificativo interno: 24FEI74602
Tipo di procedura: Negoziata senza previa indizione di gara

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45234160 Lavori di costruzione di catenarie

Luogo di esecuzione
Località: Neupetershain
Codice postale: 03103
Suddivisione del paese (NUTS): Oberspreewald-Lausitz (DE40B)
Paese: Germania

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/25/UE
sektvo -

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Baukomplex GE ,WE BCSS-BDR-Neupetershain-Nbz-Grenze, 
Zusammenhangsleistungen OL
Descrizione: Zu den Projekten GE,WE BCSS-BF. Drebkau-Nbz-Grenze+Gegengleis sind 
Zusammenhangsleistungen an der OL (Bahnerdung, Regulierungsarbeiten an der OL; 
Mastsicherungsmaßnahmen) erforderlich. Dafür ist eine OL-Unternehmen zu binden.
Identificativo interno: e5d620cb-2eaa-4463-ba2a-dd3af32bf8ce

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/488703-2024
mailto:Pascal.Schleuer@deutschebahn.com


488703-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1. Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45234160 Lavori di costruzione di catenarie

Durata stimata
Data di inizio: 06/09/2024
Data di fine durata: 30/06/2025

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Preis
Descrizione: Preis

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Vergabekammer des Bundes
Informazioni sui termini per il riesame: Die Geltendmachung der Unwirksamkeit einer 
Auftragsvergabe in einem Nachprüfungsverfahren ist fristgebunden. Es wird auf die in § 135 
Abs. 2 GWB genannten Fristen verwiesen. Nach § 135 Abs. 2 S. 2 GWB endet die Frist zur 
Geltendmachung der Unwirksamkeit 30 Kalendertage nach Veröffentlichung der 
Bekanntmachung der Auftragsvergabe im Amtsblatt der Europäischen Union. Nach Ablauf der 
jeweiligen Frist kann eine Unwirksamkeit nicht mehr festgestellt werden.
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: DB InfraGO AG – Geschäftsbereich Fahrweg (Bukr 16)
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 0,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: RailBX GmbH
Offerta: 



488703-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identificativo dell'offerta: 2024991488
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Concessione: valore: 
L'offerta è una variante: no
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: CON-0001 - RailBX GmbH
Data di selezione del vincitore: 08/08/2024
Data di conclusione dell'appalto: 09/08/2024

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: DB InfraGO AG – Geschäftsbereich Fahrweg (Bukr 16)
Numero di registrazione: fb197f94-7578-4673-8a57-4642ae120532
Indirizzo postale: Adam-Riese-Straße 11-13
Località: Frankfurt Main
Codice postale: 60327
Suddivisione del paese (NUTS): Frankfurt am Main, Kreisfreie Stadt (DE712)
Paese: Germania
E-mail: Pascal.Schleuer@deutschebahn.com
Telefono: +49 3029724222
Indirizzo internet: http://www.deutschebahn.com/bieterportal/
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: Vergabekammer des Bundes
Numero di registrazione: 0a9ea480-08e4-4ab6-bf12-d722d0ad54b6
Indirizzo postale: Villemomblerstr. 76
Località: Bonn
Codice postale: 53123
Suddivisione del paese (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Paese: Germania
E-mail: vk@bundeskartellamt.bund.de
Telefono: +49 22894990
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: RailBX GmbH
Dimensioni dell'operatore economico: Piccola impresa
Numero di registrazione: 13e95aba-f3ec-459d-903e-3f7b5bb7da67
Indirizzo postale: Wittestaße 30 // Hs.C, Et.5
Località: Berlin

mailto:Pascal.Schleuer@deutschebahn.com
http://www.deutschebahn.com/bieterportal
mailto:vk@bundeskartellamt.bund.de


488703-2024 Page 4/4

8.1.

Codice postale: 13509
Suddivisione del paese (NUTS): Berlin (DE300)
Paese: Germania
Referente: Geschäftsführer
E-mail: bieterportal-alt@deutschebahn.com
Telefono: +49
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

ORG-0004
Nome ufficiale: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Numero di registrazione: 0204:994-DOEVD-83
Località: Bonn
Codice postale: 53119
Suddivisione del paese (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Paese: Germania
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefono: +49228996100
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 05724806-33a8-43c0-8383-23cecebdc20f  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 30
Data di trasmissione dell'avviso: 12/08/2024 16:20:27 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: tedesco
Numero di pubblicazione dell'avviso: 488703-2024
Numero dell'edizione della GU S: 158/2024
Data di pubblicazione: 14/08/2024

mailto:bieterportal-alt@deutschebahn.com
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

